
RESULTATS ABSOLUTS                                 VII Cursa Eivissa Patrimoni de la Humanitat - Menors

II Cursa Eivissa Patrimoni de la Humanitat - Meno
Cursa Popular

sábado, 10 de diciembre de 2016

C.A. Pitius

16:00 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

262 Moises Marquez  Llos 1996 Addif1 0:01:55M901- 1-

16 Adrià Boned Garcia 20062 0:01:55M031- 2-

71 Javi Segovia Tur 2007 Emae3 0:01:57M032- 3-

283 Ahmed Ouaffak 20064 0:01:58M033- 4-

36 Patricia Quiros Tur 2007 Peña Deportiva5 0:02:02F F031- 5-

40 Pelayo Quirós Barrio 2006 Peña Depotiva6 0:02:05M034- 6-

226 Guillem Serra Egea 2006 E.M.A. Sant Josep7 0:02:06M035- 7-

252 Sara Tur Roca 2006 Emae8 0:02:07F F032- 8-

97 Alexandre Ménagé D\' Amico 2006 Spaisalut Fisioterapia9 0:02:07M036- 9-

277 Lucia Muñoz Trejos 200710 0:02:08F F033- 10-

15 Mark Roper Planells 2006 EMASE11 0:02:08M037- 11-

70 Jordi Costa Cardona 2008 Emae12 0:02:09M021- 12-

83 Elma Juan Martinez 2006 Grup Esportiu Espalmador d13 0:02:12F F034- 13-

95 Antonio Rubio Jimenez 1993 Apneef Y Adift14 0:02:12M902- 14-

86 Daniel Oliver Makepeace 2007 EMSA15 0:02:12M038- 15-

77 Hugo Ramón Añibarro 2008 C.A. Pitius16 0:02:15M022- 16-

261 Nahir King Mari 2006 Sa Raval17 0:02:15F F035- 17-

227 Marc Serra Egea 2009 Emasj18 0:02:15M023- 18-

94 Arnau Mañas Monreal 2006 Ema Eivissa19 0:02:19M039- 19-

278 Adam elmobarek 200920 0:02:19M024- 20-

300 Jose Antonio Caballero Cobos 1973 Addif21 0:02:21M903- 21-

6 Málory Medel Bonet 2009 EMASE22 0:02:26F F021- 22-

32 Asier Sacrista Valverde 2008 Peña Deportiva23 0:02:26M025- 23-

297 Adrian Salazar Navarro 1998 Addif24 0:02:27M904- 24-

35 Fiona Quintana Belda 2007 Peña Deportiva25 0:02:28F F036- 25-

68 Juan Carlos Leon Martin 2007 Club Atletismo Ibiza26 0:02:28M0310- 26-

11 Bruno Egea Escandell 2007 PEÑA Deportiva27 0:02:29M0311- 27-

13 Cristina Martin Ursa 2006 Arenas, Aranda E Eivissa.28 0:02:29F F037- 28-

9 Pep Tur Prats 2008 EMSA29 0:02:30M026- 29-

99 Alejandro Romero Torres 2009 Peña Santa Eulalia 30 0:02:31M027- 30-

12 Hugo Egea Escandell 2007 PEÑA DEportiva31 0:02:35M0312- 31-

88 Chloé Ménagé D\' Amico 2008 Spaisalut Fisioterapia32 0:02:38F F022- 32-

260 Naiara Redondo Saura 2008 Emae33 0:02:39F F023- 33-

79 Dorsal 7934 0:02:40sc1- 34-

2 Noa Torres Oter 200935 0:02:42F F024- 35-

284 Kian Antonio Cattano 200936 0:02:44M028- 36-

100 Alba Louise Bonet Cabezas 2008 Club Deportivo Sincro Ibiza37 0:02:45F F025- 37-

299 Miguel Lapeña Vicedo 198638 0:02:48M905- 38-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

7 Marta Cardona Ferrer 2009 Emae39 0:03:05F F026- 39-

255 Rocio Herrerías 2008 Escuela Atletismo Ibiza40 0:03:07F F027- 40-

69 Jose Manuel Salazar Navarro 1987 Addif41 0:03:21M906- 41-

87 Daniel Salazar Navarro 1991 Addif42 0:03:41M907- 42-

280 Montana Alexandra Raff 1993 Addif43 0:03:44F F901- 43-
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RESULTATS CATEGORIES                                 VII Cursa Eivissa Patrimoni de la Humanitat - Menors

II Cursa Eivissa Patrimoni de la Humanitat - Meno
Cursa Popular

sábado, 10 de diciembre de 2016

C.A. Pitius

16:00 h

Benjamin Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

6 Málory Medel Bonet 2009 EMASE1 0:02:26F F021- 22-

88 Chloé Ménagé D\' Amico 2008 Spaisalut Fisioterapia2 0:02:38F F022- 32-

260 Naiara Redondo Saura 2008 Emae3 0:02:39F F023- 33-

2 Noa Torres Oter 20094 0:02:42F F024- 35-

100 Alba Louise Bonet Cabezas 2008 Club Deportivo Sincro Ibiza5 0:02:45F F025- 37-

7 Marta Cardona Ferrer 2009 Emae6 0:03:05F F026- 39-

255 Rocio Herrerías 2008 Escuela Atletismo Ibiza7 0:03:07F F027- 40-
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Alevin Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

36 Patricia Quiros Tur 2007 Peña Deportiva1 0:02:02F F031- 5-

252 Sara Tur Roca 2006 Emae2 0:02:07F F032- 8-

277 Lucia Muñoz Trejos 20073 0:02:08F F033- 10-

83 Elma Juan Martinez 2006 Grup Esportiu Espalmador d4 0:02:12F F034- 13-

261 Nahir King Mari 2006 Sa Raval5 0:02:15F F035- 17-

35 Fiona Quintana Belda 2007 Peña Deportiva6 0:02:28F F036- 25-

13 Cristina Martin Ursa 2006 Arenas, Aranda E Eivissa.7 0:02:29F F037- 28-
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Cursa popular

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

280 Montana Alexandra Raff 1993 Addif1 0:03:44F F901- 43-
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Benjamín Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

70 Jordi Costa Cardona 2008 Emae1 0:02:09M021- 12-

77 Hugo Ramón Añibarro 2008 C.A. Pitius2 0:02:15M022- 16-

227 Marc Serra Egea 2009 Emasj3 0:02:15M023- 18-

278 Adam elmobarek 20094 0:02:19M024- 20-

32 Asier Sacrista Valverde 2008 Peña Deportiva5 0:02:26M025- 23-

9 Pep Tur Prats 2008 EMSA6 0:02:30M026- 29-

99 Alejandro Romero Torres 2009 Peña Santa Eulalia 7 0:02:31M027- 30-

284 Kian Antonio Cattano 20098 0:02:44M028- 36-
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Alevín Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

16 Adrià Boned Garcia 20061 0:01:55M031- 2-

71 Javi Segovia Tur 2007 Emae2 0:01:57M032- 3-

283 Ahmed Ouaffak 20063 0:01:58M033- 4-

40 Pelayo Quirós Barrio 2006 Peña Depotiva4 0:02:05M034- 6-

226 Guillem Serra Egea 2006 E.M.A. Sant Josep5 0:02:06M035- 7-

97 Alexandre Ménagé D\' Amico 2006 Spaisalut Fisioterapia6 0:02:07M036- 9-

15 Mark Roper Planells 2006 EMASE7 0:02:08M037- 11-

86 Daniel Oliver Makepeace 2007 EMSA8 0:02:12M038- 15-

94 Arnau Mañas Monreal 2006 Ema Eivissa9 0:02:19M039- 19-

68 Juan Carlos Leon Martin 2007 Club Atletismo Ibiza10 0:02:28M0310- 26-

11 Bruno Egea Escandell 2007 PEÑA Deportiva11 0:02:29M0311- 27-

12 Hugo Egea Escandell 2007 PEÑA DEportiva12 0:02:35M0312- 31-
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Especial 

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

262 Moises Marquez  Llos 1996 Addif1 0:01:55M901- 1-

95 Antonio Rubio Jimenez 1993 Apneef Y Adift2 0:02:12M902- 14-

300 Jose Antonio Caballero Cobos 1973 Addif3 0:02:21M903- 21-

297 Adrian Salazar Navarro 1998 Addif4 0:02:27M904- 24-

299 Miguel Lapeña Vicedo 19865 0:02:48M905- 38-

69 Jose Manuel Salazar Navarro 1987 Addif6 0:03:21M906- 41-

87 Daniel Salazar Navarro 1991 Addif7 0:03:41M907- 42-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

79 Dorsal 791 0:02:40sc1- 34-
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RESULTATS ABSOLUTS                                 VII Cursa Eivissa Patrimoni de la Humanitat - Menors

II Cursa Eivissa Patrimoni de la Humanitat - Meno
Cursa Popular

sábado, 10 de diciembre de 2016

C.A. Pitius

16:00 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

149 Matheus Moura Lemes 2002 C.A. Pitius1 0:04:21M051- 1-

30 Imad Ahajjam Nejjar 2002 Peña Deportiva2 0:04:25M052- 2-

29 Quim Balestra Diaz 2002 C.A. Pitius3 0:04:28M053- 3-

65 Llorenç Vidal Tur 2004 Grup Esportiu Espalmador d4 0:04:43M041- 4-

147 Santiago Llamas 2002 C.A. Pitius5 0:04:58M054- 5-

289 Vicente Ribas Torres 2005 EMSA6 0:05:11M042- 6-

93 Aroa Manzano Ferrer 2002 Ema Eivissa7 0:05:18F F051- 7-

73 Iván Chamorro 2002 Emae8 0:05:27M055- 8-

263 Mauro Garcia-Valles Cannestracci 2005 Club Atletismo Ibiza9 0:05:30M043- 9-

26 Irene Bonet Torres 2003 Peña Deportiva10 0:05:31F F052- 10-

27 Agustina Almada Bevans 2003 EMSA11 0:05:35F F053- 11-

25 Maria Calbet Escandell 2004 Emae12 0:05:41F F041- 12-

19 Sonia Torres Ribas 2005 EMSA13 0:05:42F F042- 13-

64 Lucia Gomez Diaz 2003 Ema Eivissa14 0:05:43F F054- 14-

18 Patricia Fernández Parrón 2005 PEña Deportiva15 0:05:47F F043- 15-

24 Mar Ribas Linares 2004 EMSA16 0:05:51F F044- 16-

294 Eduardo Llamas 2004 Emae17 0:05:55M044- 17-

72 Jaume Muñoz Marí 2004 3er Tiempo18 0:06:10M045- 18-

91 Carlos Brattlof Planells 2003 Sa Raval19 0:06:22M056- 19-

290 Sofia Llamas 2005 Emae20 0:06:26F F045- 20-

291 Laia Gabaldon Caballo 2005 Emae21 0:06:27F F046- 21-

279 Carlota Bombin Martinez 200422 0:06:35F F047- 22-

49 Tania Lluch Sanchez 2005 Peña Deportiva23 0:06:44F F048- 23-

288 Virginia Torres Sosa 2005 EMSA24 0:06:54F F049- 24-

21 Marvoa Ghailan Hasani El Ghaibou2005 PEÑA Deportiva25 0:06:54F F0410- 25-

282 Oonagh Mcaala 200526 0:07:12F F0411- 26-

281 Séan Mcaala 200527 0:07:35M046- 27-

20 Carlos Mari Gutierrez 2005 Peña Deportiva28 0:07:43M047- 28-

293 Gonzalo Torres Sosa 2005 EMSA29 0:07:44M048- 29-

256 Pablo De Celis Rodriguez 200530 0:07:53M049- 30-

43 Iris Torres Peire 2005 Peña Deportiva31 0:08:22F F0412- 31-
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RESULTATS CATEGORIES                                 VII Cursa Eivissa Patrimoni de la Humanitat - Menors

II Cursa Eivissa Patrimoni de la Humanitat - Meno
Cursa Popular

sábado, 10 de diciembre de 2016

C.A. Pitius

16:00 h

Infantil Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

25 Maria Calbet Escandell 2004 Emae1 0:05:41F F041- 12-

19 Sonia Torres Ribas 2005 EMSA2 0:05:42F F042- 13-

18 Patricia Fernández Parrón 2005 PEña Deportiva3 0:05:47F F043- 15-

24 Mar Ribas Linares 2004 EMSA4 0:05:51F F044- 16-

290 Sofia Llamas 2005 Emae5 0:06:26F F045- 20-

291 Laia Gabaldon Caballo 2005 Emae6 0:06:27F F046- 21-

279 Carlota Bombin Martinez 20047 0:06:35F F047- 22-

49 Tania Lluch Sanchez 2005 Peña Deportiva8 0:06:44F F048- 23-

288 Virginia Torres Sosa 2005 EMSA9 0:06:54F F049- 24-

21 Marvoa Ghailan Hasani El Ghaibou2005 PEÑA Deportiva10 0:06:54F F0410- 25-

282 Oonagh Mcaala 200511 0:07:12F F0411- 26-

43 Iris Torres Peire 2005 Peña Deportiva12 0:08:22F F0412- 31-
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Cadete Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

93 Aroa Manzano Ferrer 2002 Ema Eivissa1 0:05:18F F051- 7-

26 Irene Bonet Torres 2003 Peña Deportiva2 0:05:31F F052- 10-

27 Agustina Almada Bevans 2003 EMSA3 0:05:35F F053- 11-

64 Lucia Gomez Diaz 2003 Ema Eivissa4 0:05:43F F054- 14-
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Infantil Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

65 Llorenç Vidal Tur 2004 Grup Esportiu Espalmador d1 0:04:43M041- 4-

289 Vicente Ribas Torres 2005 EMSA2 0:05:11M042- 6-

263 Mauro Garcia-Valles Cannestracci 2005 Club Atletismo Ibiza3 0:05:30M043- 9-

294 Eduardo Llamas 2004 Emae4 0:05:55M044- 17-

72 Jaume Muñoz Marí 2004 3er Tiempo5 0:06:10M045- 18-

281 Séan Mcaala 20056 0:07:35M046- 27-

20 Carlos Mari Gutierrez 2005 Peña Deportiva7 0:07:43M047- 28-

293 Gonzalo Torres Sosa 2005 EMSA8 0:07:44M048- 29-

256 Pablo De Celis Rodriguez 20059 0:07:53M049- 30-
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Cadete Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

149 Matheus Moura Lemes 2002 C.A. Pitius1 0:04:21M051- 1-

30 Imad Ahajjam Nejjar 2002 Peña Deportiva2 0:04:25M052- 2-

29 Quim Balestra Diaz 2002 C.A. Pitius3 0:04:28M053- 3-

147 Santiago Llamas 2002 C.A. Pitius4 0:04:58M054- 5-

73 Iván Chamorro 2002 Emae5 0:05:27M055- 8-

91 Carlos Brattlof Planells 2003 Sa Raval6 0:06:22M056- 19-
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